

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. DR3-3/50011/2018 -KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 മാർച്ച് 06

2021 സെപ്റ്റംബർ 30 ആം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ യഥാക്രമം 439/2021, 440/2021 എന്നീ കാറ്റഗറി നമ്പരുകളിലായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത വയനാട് (എൻ.സി.എ - വിശ്വകർമ്മ), കോഴിക്കോട്(എൻ.സി എ - ധീര) ജില്ലകളിലെ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ **ആയ** തസ്തികയുടെ രണ്ടാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തിൽ നിന്നും ഖണ്ഡിക 7 യോഗ്യതകളിലെ ഇനം 1 ൽ **"ഏഴാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് പാസ്സായിരിക്കണം," "എന്നാൽ ബിരുദം നേടിയിരിക്കുവാൻ പാടില്ല."** എന്നീ വ്യവസ്ഥകൾക്കിടയിൽ **'അഥവാ തത്തുല്യ യോഗ്യത ഉണ്ടായിരിക്കണം'** എന്ന് ചേർത്തിട്ടുള്ളത് നീക്കം ചെയ്തതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR3-3/50011/2018 -KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 6<sup>th</sup> March 2023

It is hereby notified that the words “ or equivalent qualifications” inserted in between the clauses “ Should have passed standard VII “ and “ and should not have acquired graduation “ in item 1, under Para 7 ' Qualifications' is deleted from the IInd NCA notification for the posts of ' Ayah in various departments in Wayanad (NCA – Viswakarma) & Kozhikode (NCA – Dheevara) Districts, published in the Extraordinary Gazette dated 30.09.2021, with category number 439/2021 & 440/2021 respectively.

The said notification stands modified to the extent.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

**SECRETARY**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

